РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

OРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

СТРЕЛЕЦКОЕ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2025 года                                                                        № 52 -5 сс
О внесении изменений в Положение о социальных гарантиях Главы Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Стрелецкого сельского Совета народных депутатов от 24 марта 2017 г.  № 6-4 сс

В соответствии с  решением Стрелецкого сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2024 года № 43-1сс «О бюджете Стрелецкого сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»  и в целях поддержания в актуальном  состоянии нормативной правовой базы сельского поселения,  Стрелецкий сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. В Положение о социальных гарантиях Главы Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Стрелецкого сельского Совета народных депутатов от 24 марта 2017 г. № 6-4 сс (далее-Положение), внести следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 7 Положения слова «в размере месячного денежного содержания» заменить словами «в размере трех должностных окладов со всеми установленными надбавками».

2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава Стрелецкого сельского поселения                                          А.А. Чаадаев